Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MUCAMBO, através do FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo lic itatório nº 1/2016012 102FME que teve como objetivo a seleção da melhor

roposta para Contratação de serviços de manutenção preventiva de impressoras e copiadoras, serviços de fotocópias,
encadernações, revelação de fotos, estampagem, conforme projeto simplificado. Foi em toda sua tramitação atendida
a legis lação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à le i e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº
l/2016012102FME e ADJUD ICO à proponente URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-M E, com o valor total
de R$ 68.81 O,OO(Sessenta e Oito Mil, Oitocentos e Dez Reais)., vencedora desse certame nos tennos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu obj eto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

MUCAMBO - CE, 12 de Fevereiro de 2016

FRA~ RQUESDESOUSA
GESTOR

AV. CON TR TOR GO ÇALO IDAL, SN, CE T RO